DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HIPERTENSÃO PULMONAR
SECUNDÁRIA À TELANGIECTASIA HEMORRÁGICA HEREDITÁRIA EM IDOSOS de
autoria de JÚLIA DUARTE ANDRADE OLIVEIRA, JÉSSYLA RAVENNA VENCESLAU DE
SOUTO, HUGO AMÂNCIO MEDEIROS JÚNIOR, THIAGO DA ROCHA NOGUEIRA
FLORENTINO, SANDRA SIBELE LEITE VIEIRA DE FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais
do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19572

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19572